vocavit et eius posterioribus, nam qualitas masculinitatis non sufficit
inducendum gravamen, et onus subit. ^{quis} qd vobis si terminis casu subit
2. cons. 21. in cuius facto aderant masculos vocat^{el}, et feminas exclusas
sequunt. Jason. cons. 51. n. 12. et seqq. lib. 3. ubi facta erat substitutio
casu mortis sine descendens masculis. Uerig. cons. 105. lib. 2. ubi qd
masculinitatis non semel fuerat a Testatore repetita. Deci. cons. 218. ubi
erat masculi substitutus, et exclusas feminas. et cons. 287. in quo erat facta
substit^o filijs sine masculis descendens, de patre testatoris, et postea ^{de omni} ea
domo, et familia Testatoris. Surd. d. cons. 498. n. 22. Et eodem modo, qd
in facto supponit masculos esse vocatos, et feminas exclusas. Menoch. cons.
85. n. 46. lib. 1. et cons. 327. n. 12. et 79. lib. 4. et cons. 972. a n. 1. usq^{ue} ad
lib. 10. ubi concludit substit^o factam si masculus non supervinat ex pi-
re masculo existente. Derey. d. art. 29. n. 2. et d. cons. 47. n. 10. Boni-
d. cons. 69. qui consuluit in substit^o si nulli extarent masculi femina-
ris Testatoris, aut postea quando cum decernisset filijs masculis cum
precepto rotandi filias prout ex longa facti serie, quam refert, aperte col-
ligitur plures, quos congregavit Casan. d. cons. 4. n. 229. et noviss^{ime}. Aldovi-
d. cons. 94. n. 18. Tiber. deci. respons. 38. n. 16. usq^{ue} ad finem lib. 5. qui lo-
quitur in substit^o facta de filijs masculis, et descendens, masculis ex ma-
culis. Mandel. de Alua cons. 764. n. 41. 42. lib. 4. qui consuluit in sub-
stitutione facta sub cond^o mortis sine filijs masculis. Menoch. cons. 252. n.
15. et 16. lib. 3. —

La razón de lo es; por que la calidad del Varón en los hijos del testador, y en
algunas de las substituciones, no induce vocación, o llamam^{to}. Abb. cons.
42. in 1. dub. Alex. cons. 139. n. 3. lib. 6. Ruin. cons. 153. n. 5. lib. 2.
Deci. cons. 63. n. 2. prope si. et cons. 291. n. 5. Jason. cons. 96. n. 1. et 20
lib. 4. On^o qui dicit legibus et Maxar. Regat cons. 65. n. 30. Casan.
cons. 4. n. 233. et 294. S^o Surd. cons. 448. n. 29. lib. 3. Tornis. cons.
4. n. 16. et cons. 8. n. 89. —

Augesta calidad este repetida en muchas Leyes. Paul. de Monte Prior cons. 99.

n. 70. V. negideo magis. Raf. Cume. cons. 122. Paris. cons. 31. n. 19
et 21. et cons. 87. n. 26. lib. 2. Barret. cons. 74. ^{n. 11. 0} V. in magis iusta
quam opinioniones decidunt in Rotam ^{na} testatur Iosep de iusticiis. in tract.
quod filij in cordi. positi, lib. 2. c. 5. n. 10. V. nec omnittum cu' Rafael. l.
igee contrariu' sequat. Ant. Lanar cons. 60. n. 45. —